

**Årsredovisning för**  
**Nordic Development Group AB**

556899-5970

Räkenskapsåret

**2021-08-01 - 2022-07-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mattias Hägglund  
Verkställande direktör

2023-02-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordic Development Group AB, 556899-5970, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bromma registrerades år 2012 och bedriver sedan dess företagsutvecklingstjänster genom att tillsätta personliga resurser samt kompetens i andra företags organisationer och styrelse.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	268 136	510 875	256 470	977 023
Resultat efter finansiella poster	72 648	-53 398	529 977	-16 936
Soliditet %	36	44	52	4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har minskat med mer än 30% pga minskade projekt.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	259 735	-53 398
Utdelning		-150 000	
Balanseras i ny räkning		-53 398	53 398
Årets resultat			68 162
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>56 337</b>	<b>68 162</b>

#### Kommentar

Villkorligt återbetalningsskyldighet för aktieäгатillskott uppgick till 20 000 kr (20 000 kr).

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-08-01 - 2022-07-31
Balanserat resultat	56 337
Årets resultat	68 162
<b>Summa</b>	<b>124 499</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2021-08-01 - 2022-07-31</i>
Balanseras i ny räkning	124 499
<b>Summa</b>	<b>124 499</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-08-01 - 2022-07-31</i>	<i>2020-08-01 - 2021-07-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		268 136	510 875
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>268 136</b>	<b>510 875</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-161 104	-517 634
Övriga externa kostnader		-27 847	-41 420
Personalkostnader	2	-6 417	-5 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-195 368</b>	<b>-564 054</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>72 768</b>	<b>-53 179</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120	-219
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-120</b>	<b>-219</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>72 648</b>	<b>-53 398</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>72 648</b>	<b>-53 398</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 486	0
<b>Årets resultat</b>		<b>68 162</b>	<b>-53 398</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-31</i>	<i>2021-07-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		164 619	195 054
Övriga fordringar		34 319	65 287
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>198 938</b>	<b>260 341</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		280 769	319 503
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>280 769</b>	<b>319 503</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>479 707</b>	<b>579 844</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>479 707</b>	<b>579 844</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-31</i>	<i>2021-07-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		56 337	259 735
Årets resultat		68 162	-53 398
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>124 499</b>	<b>206 337</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>174 499</b>	<b>256 337</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		200 000	200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 523	13 527
Skatteskulder		4 484	6 993
Övriga skulder		84 201	97 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>105 208</b>	<b>123 507</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>479 707</b>	<b>579 844</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

Under året har det inte betalats ut några löner.

## Underskrifter

Stockholm

*Mattias Hägglund*

2023-01-30

Mattias Hägglund

Datum

Verkställande direktör